
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 22 » февраля 2018 года № 254

 г. Краснокаменск

Об образовании территориальных счетных комиссий для проведения
рейтингового голосования в рамках реализации приоритетного
проекта «Формирование современной городской среды на территории
городского поселения «Город Краснокаменск» в 2018 году»

В целях организации рейтингового голосования по определению
общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году, в соответствии с Приказом Министерства
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических
рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы»,
Решением Совета городского поселения «Город Краснокаменск» от 28
декабря 2017 года № 126 «О порядке организации и проведения процедуры
тайного голосования по общественным территориям городского поселения
«Город Краснокаменск», подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой
(подпрограммой) Забайкальского края на 2018 - 2022 годы», Протоколом
заседания общественной муниципальной комиссии об организации
рейтингового голосования по общественным территориям в ходе реализации
приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» от 12
февраля 2018 года №8, руководствуясь Уставом городского поселения
«Город Краснокаменск» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать территориальные счетные комиссии для проведения
рейтингового голосования в рамках реализации приоритетного проекта
«Формирование современной городской среды на территории городского
поселения «Город Краснокаменск» в 2018 году» (Приложение 1).

2. Определить, что территориальная счетная комиссия осуществляет
следующие функции:



2.2. ведет разъяснительную и информационную работу по гюлготовке 
к проведению рейтин!ового (олосования у себя на территории, в том числе 
информирует население об адресе счетно! о участка; 

2.3. составляет список [раждан, пришедигих на счетный участок, 
указанный список составляется членами территориальной счетрюй комиссии 
непосредственно в день проведения рейтингового голосования на основании 
предъявляемых участниками голосования при получении бюллетеней 
документов; 

2.4. обеспечивает подготовку н о м е н 1 с н и я счетного участка для 
голосования, в том числе оборудует ящики для голосования, размещает 
информационные плакаты; 

2.5. организует на счетном участке проведение рейтингового 
голосования; 

2.6. проводит подсчет го.чосов, устанавливаег итоги рейтингового 
голосования, составляе1 итоговый протокол и гюредает его в обгцественную 

^муниципальную комиссию; 
2.7. обеспечивает хранение документации и передает ее в 

общественную муниципальную комиссию; 
2.8. осун1,есгвляст иные [ |0]томочия, непосредсгве1ню связанные с 

проведением рей'1 ингового голосования на терри гории счетного участка. 
3. По.иномочия 1'ерриториаль(юй счетной комиссии прекращаются 

после опубликования (обнародования) результатов голосования. 
4. М а с т о я и 1 е е Постановление опубликовать (обнародовать) в 

порядке, установлерщом Усгавом г'ородско10 поселения «1'ород 
Красрюкаменск». 

И.о. лавы городского nocejiei О.Л.Канупникова 



Приложение 1
к Постановлению Администрации

городского поселения «Город Краснокаменск»
 от « 22 » февраля 2018 года № 254

Список
территориальных счетных комиссий для проведения рейтингового голосования в

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской
среды на территории городского поселения «Город Краснокаменск» в 2018 году»

Номер
территориального
счетного участка

Номер
избирательного

участка

Место нахождения
территориального
счетного участка

Члены территориальных
счетных комиссий

№1 РДК
«Строитель»

Город
Краснокаменск,

Центральная ул.,4

Председатель комиссии
Евстигнеева Анастасия
Владимировна
Секретарь комиссии
Ляндина Лилия
Александровна
Член комиссии
Верхотурова Вера
Александровна

№2 «Гимназия №
9»

Город
Краснокаменск,

Центральная ул.,2

Председатель комиссии
Солдатов Сергей Борисович
Секретарь комиссии
Ольджебаева Галина
Николаевна
Член комиссии
Пляскина Татьяна
Владимировна

№3  МАОУ
«СОШ№ 2»

Город
Краснокаменск, 604

Председатель комиссии
Игнатова Ольга
Геннадьевна
Секретарь комиссии
Вотинова Олеся
Константиновна
Член комиссии
Шарапова Алена
Викторовна

№4  МАОУ
«СКОШ №

10»

Город
Краснокаменск,

Центральная ул, 8

Председатель комиссии
Простакишина Наталья
Викторовна
Секретарь комиссии
Бурдинская Алена
Владимировна
Член комиссии
Безъязыкова  Татьяна
Юрьевна



№5 МАОУ «СОШ
№1»

Город
Краснокаменск,112

Председатель комиссии
Крохалева Татьяна
Ивановна
Секретарь комиссии
Ахмедова Марина
Николаевна
Член комиссии
Косинова Лариса
Эдуардовна

№6 ДК «Даурия» Город
Краснокаменск,

проспект
им. Покровского

С.С.,7

Председатель комиссии
Фроленко Виктория
Сергеевна
Секретарь комиссии
Воробьева Ольга
Николаевна
Член комиссии
Анисимова Людмила
Леонидовна

№7 ГАОУ СПО
КГПТ

Город
Краснокаменск,

проспект
Строителей, 1

Председатель комиссии
Фроленко Леонид
Григорьевич
Секретарь комиссии
Шатилова Марина
Афанасьевна
Член комиссии
Козлова Ирина Алексеевна

№8 МАОУ «СОШ
№4»

Город
Краснокаменск,222

Председатель комиссии
Демонова Светлана
Александровна
Секретарь комиссии
Гелазетдинова  Ирина
Музамильевна
Член комиссии
Абзалутдинова Светлана
Ивановна
Член комиссии
Медведева Елена
Владимировна
Член комиссии
Бакуленко Наталья
Владимировна

№9 ДХШ, Город
Краснокаменск,

проспект Ветеранов,
7, помещение 2

Председатель комиссии
Киреев Максим Сергеевич
Секретарь комиссии
Щекалева Надежда
Владимировна
Член комиссии Кузьмина
Мария Анатольевна



№10 МАОУ «СОШ
№5»

Город
Краснокаменск, 413

Председатель комиссии
Шило Екатерина
Александровна
Секретарь комиссии
Кожухарева Ирина
Алексеевна
Член комиссии
Якубовская  Оксана
Юрьевна
Член комиссии
Емцова Оксана Рифовна
Член комиссии Шишкина
Татьяна Алексеевна

№11 МАОУ «СОШ
№6»

Город
Краснокаменск, 453

Председатель комиссии
Васильева Екатерина
Николаевна
Секретарь комиссии
Ермолова Юлия Ивановна
Член комиссии
Ермошина Ирина
Николаевна

№12 МАОУ «СОШ
№7»

Город
Краснокаменск, 714

Председатель комиссии
Галютина Любовь
Викторовна
Секретарь комиссии
Димова Елена Вячеславовна
Член комиссии
Бурдинская Светлана
Николаевна
Член комиссии
Суховей Оксана Леонидовна
Член комиссии
Родионова Марина
Владимировна

№13 МАОУ «СОШ
№8»

Город
Краснокаменск, 817

Председатель комиссии
Истомина Алена
Анатольевна
Секретарь комиссии
Венцина Виктория
Александровна
Член комиссии
Янотовская Марина
Юрьевна
Член комиссии
Миронова Любовь
Ивановна
Член комиссии
Логунова Елена Алексеевна



№14 Администрат
ивное здание
УМП ЖКУ

Город
Краснокаменск,

проспект
Ветеранов,9

Председатель комиссии
Савинцева Елена
Владимировна
Секретарь комиссии
Сизикова Евгения
Николаевна
Член комиссии
Тодавчич Елена
Владимировна

№15 МАОУ «СОШ
№3»

Город
Краснокаменск, 317

Председатель комиссии
Суворова Людмила
Александровна
Секретарь комиссии
Петерс Татьяна
Владимировна
Член комиссии
Жилиндина Ирина
Владимировна


	\\192.168.10.4\org\Постановления 2018\254.docx

